
Stránka 1 z 1 
10. RMČ, dne 29.12.2022 

Z á p i s 

z mimořádného 10. jednání Rady městské části  Praha 6 
konaného dne 29.12.2022 

 
 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní formou 
Doba jednání: od 14:00 hod. do 14:30 hod. 
Předsedající: MgA. P. Prokop  
Usnesení podepisuje: MgA. P. Prokop, Ing, M. Čapková 
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím: O. M. Hrubeš, Mgr. J. Lacina,  
Přítomní členové RMČ online: MgA. P. Prokop, Mgr. J. Stárek, Ing. Zd. Hlinský, Ing. M. 
Čapková, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek,  PhDr. P. Palacký, Ph.D. 
  
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ),  
Přítomni s hlasem poradním online: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála 
(pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. B. Ullrichová, Ing. J. Ješinová,  Ing.  M. Pawinger,  
Mgr.et Mgr. J. Hannich,   I. Dufková 
Další přítomní online: Zd. Hořánek - člen představenstva SNEO a.s., Mgr. Ing. J. Kuchařík - 
náměstek SNEO, a.s.   
 
 

Program:      

Schválení programu: hlasování po jménech: 9/0/0  

 

I.  jednání jediného akcionáře SNEO. a.s. 

  

1. R-0257 - Rozhodnutí jediného společníka (akcionáře) při výkonu působnosti valné 

hromady SNEO, a.s. - personální záležitosti ve společnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta / Zd. Hořánek 

Usnesení č. RMČ-0170/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

 

II. jednání Rady MČ Praha 6 

 

2. R-0255 - Dar partnerskému městu Chmelnyckyj - Mgr. Jakub Stárek, starosta  / Mgr. A. 

Martincová  

Usnesení č. RMČ-0171/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

3. R-0254 - Návrh na vyřazení software - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník / Ing. M. Pawinger  

Usnesení č. RMČ-0172/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

 

V Praze dne  29.12.2022 

 

 

 

vz. MgA. P. Prokop                           Ing. Mariána Čapková 

starosta MČ Praha 6                                             místostarosta MČ Praha 6 


